
UCHWAŁA NR LXXV/742/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 13 kwietnia 2005 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Krakowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Przyjmuje się Strategię Rozwoju Krakowa, stanowiącą załącznik do niniejszej 

uchwały. 
§ 2. 

1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do realizacji planu rozwoju społeczno-
gospodarczego zawartego w Strategii Rozwoju Krakowa oraz wprowadzenia zasad 
jego wdrażania, monitorowania, oceny i aktualizacji.  

2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przedstawienia Radzie Miasta Krakowa 
projektów  nowelizacji obowiązujących programów sektorowych, dostosowujących 
je do założeń Strategii Rozwoju Krakowa, jak też przedstawienia projektów nowych 
programów sektorowych, przewidzianych w Strategii Rozwoju Krakowa. 

3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawienia Radzie Miasta 
Krakowa w terminie do 30.05.2005 projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu 
Fiansowo Inwestycyjnego, dostosowanego do zapisów przyjętej niniejszą uchwałą 
Strategii.  

§ 3. 

1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedkładania Radzie Miasta 
Krakowa corocznie w terminie do 31 maja raportu z realizacji Strategii Rozwoju 
Krakowa w celu jego przyjęcia w formie uchwały.  

2. Rada Miasta Krakowa corocznie do 30 czerwca przygotuje własną ocenę realizacji 
Strategii Rozwoju Krakowa i przyjmie ją w drodze odrębnej uchwały. Inicjatywa 
uchwałodawcza należeć będzie do Komisji Głównej, przy czym każda z komisji 
Rady, z wyjątkiem Komisji Dyscyplinarnej opracuje część projektu odpowiadającą 
swemu zakresowi pracy. 

§ 4. 
Rada Miasta corocznie do 31 października podejmie uchwałę o aktualizacji 

Strategii Rozwoju Krakowa. 
§ 5. 

Traci moc uchwała nr XXXIII/235/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 
20 października 1999 r.  w sprawie Strategii Rozwoju Krakowa. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


